Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2023

                г. Назарово

             № 732-п
О вынесении на публичные слушания проекта схемы теплоснабжения города Назарово на 2024-2037 годы
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», постановления администрации города от 09.01.2023 № 01-п «О начале разработки проекта схемы теплоснабжения города на 2024-2037 годы», статей 7 и 40 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Вынести на публичные слушания проект схемы теплоснабжения города Назарово на 2024-2037 годы, размещённый на официальном сайте администрации города nazarovograd.ru.
2.  Провести публичные слушания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления 13.06.2022 в 17.30 часов в малом зале здания Городского Дворца культуры по адресу: г. Назарово, ул. К. Маркса, № 21.
3. Разъяснить гражданам, проживающим на территории города, что они вправе принять участие в обсуждении проекта схемы теплоснабжения города Назарово на 2024-2037 годы, путем подачи предложений в письменной форме.
4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний согласно приложению.
5. Общему отделу (Турбова) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Гейнриха А.В.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                                 В.Р. Саар
                                                                      Приложение к постановлению

администрации города Назарово

                                                                 от   08.06.2023  № 732 - п

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний                                                                    по проекту схемы теплоснабжения города Назарово на 2024-2037 годы

	Председатель комиссии:

	Гейнрих А.В.
	Первый заместитель главы города

	Заместитель председателя                          комиссии:

	Гаврилова Н.П.
	Начальник отдела градостроительства администрации города

	Секретарь:

	Ковалева Ю.В.

	Главный специалист отдела градостроительства администрации города

	Члены комиссии:

	Лютенко И.И.
Дерменев Е.В.
	Начальник отдела по собственности и землепользованию администрации города
Начальник юридического отдела администрации города

	Курбатова  Л.С.
	Ведущий специалист МБУ «УГХ»